Sede  da  Casa  Legislativa  do  Munícipio  de  Riacho  da  Cruz-RN,
ADJUDICANDO em favor da empresa COMPANHIA DE ÁGUAS E
E S G O T O S  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  -  C N P J :
08.334.385/0001-35, com sede na Avenida Senador Salgado Filho,
1555, Tirol, Natal/RN no valor global de VALOR  R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais).

Dá-se  conhecimento  do  inteiro  teor  da  presente  Declaração  de
Inexigibilidade de licitação ao Excelentíssimo Senhor PRESIDENTE
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  GILSON  AMORIM  JUNIOR,  para  a
devida e necessária RATIFICAÇÃO.

RIACHO DA CRUZ/RN, 17 de janeiro de 2024